DRACO
5 ANNI DI GARANZIA
5  YEARS WARRANTY
DRACO
I proiettori DRACO sfruttano la tecnologia Led ad altissima efficienza luminosa per generare il flusso luminoso
più perfomante presente sul mercato. I punti di forza di questi proiettori sono: più luminosità e brillantezza con
minor consumo, sette modelli disponibili per tutte le esigenze, potenze fino a 600watt (unico sul mercato) e
tre tipologie di ottiche. I proiettori DRACO sono particolarmente indicati per una sapiente illuminazione delle
architetture e delle aree per ottenere il massimo delle prestazioni con grande qualità estetica .
The projectors DRACO use the LED technology with very high luminous efficiency to generate the luminous flux most
performing on the market. The strengths of these projectors are more brightness and brilliance with lower consumption,
seven models available for all needs, powers up to 600watt (unique on the market) and three type of optics. DRACO
projectors are ideal for skilful lighting architectures and areas to achieve maximum performance with high aesthetic quality.
Modello
Item
Watt
Watt
Int. lumin.
Lumen
nr. LED*
nr. LED*
Peso**
Weight
Dimensioni
(S x L x H)
Può sostituire
Can replace
DRACO30 30 4980lm 12 4.40kg 20x34x7.5 SAP70, e JM70
DRACO60 60 9960lm 24 4.40kg 30x34x7.5 SAP150 e JM250
DRACO90 90 14940lm 36 6.40kg 45x34x7.5 SAP250
DRACO120 120 19920lm 48 6.50kg 45x34x7.5 JM400
DRACO180 180 29880lm 72 10.15kg 60x34x7.5         JM600
DRACO300 300 49800lm 96 13.80kg 90x34x7.5 JM1000
DRACO600 600 99600lm 192 27.60kg 90x68x7.5 JM2000
IP66 RoHS IK08
Norme di riferimento: EN 60598-1, EN62471, EN55015, EN61547,
EN61000-3-2, EN61000-3-3.
Direttive: 2011/65/CE, 2006/95/CE, 2004/108/CE.